КАРАР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01 февраль 2017 йыл

     № 06

01 февраля 2017 года
	БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
АСҠЫН  РАЙОНЫ

   МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ ТАБАСКЫ-ТАМАК   АУЫЛ  СОВЕТЫ

 АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ
ХӘКИМИӘТЕ

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УСТЬ-ТАБАССКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АСКИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

О передаче жилых помещений в долевую собственность граждан
В соответствии с Законом Республики Башкортостан о приватизации жилых помещений в Республике Башкортостан от 27 февраля 1992 года
п о с т а н о в л я ю:

1. Передать в долевую собственность квартиру:

Аптрашеву Алфиру Динисламовичу-доля 1/2
Аптрашевой Рите Мингалиновне-доля 1/2
по адресу: Республика Башкортостан, Аскинский район, д. Усть-Табаска, ул. Новая, д.11, кв.2

стоимостью: 35 864 рубля (Тридцать пять тысяч восемьсот шестьдесят четыре рубля)

2.  Аскинскому территориальному участку Бирского филиала ГУП БТИ РБ оформить документы на передачу указанной квартиры в долевую собственность.

3. Зарегистрировать договор о передаче квартиры в долевую собственность в межмуниципальном отделе по Аскинскому и Караидельскому районам Управления Росреестра по Республике Башкортостан.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами сельского поселения Усть-Табасский сельсовет Салихьянову К.В..

Глава сельского поселения

         Б.Н. Шарифисламов